Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
MUNICIPIO DE TABASCO , ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y [ 29/oct./2025

03:33 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

PODER EJECUTIVO

$76,886,244.00

$6,747,719.05

$83,633,963.05

$20,990,877.12

$21,092,520.87

$62,643,085.93

Total del Egreso

$76,886,244.00

$6,747,719.05

$83,633,963.05

$20,990,877.12

$21,092,520.87

$62,643,085.93

Page 1




