



Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

**Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de
MUNICIPIO DE TABASCO , ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos**

Clasificación Administrativa
Del 01/jul./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y hora de Impresión | 29/oct./2025
03:33 p. m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
PODER EJECUTIVO	\$76,886,244.00	\$6,747,719.05	\$83,633,963.05	\$20,990,877.12	\$21,092,520.87	\$62,643,085.93
Total del Egreso	\$76,886,244.00	\$6,747,719.05	\$83,633,963.05	\$20,990,877.12	\$21,092,520.87	\$62,643,085.93